
 
Институт за молекуларну генетику и генетичко инжењерство 
Београд, Војводе Степе 444а 
 
Број ЈН: 16/2017-18 
Датум: 17.01.2018 
 
 

На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама  
(„Службени гласник Републике Србије“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015)  

Институт за молекуларну генетику и генетичко инжењерство: 
 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 
 
Назив наручиоца: Институт за молекуларну генетику и генетичко инжењерство 
 
Адреса наручиоца: Војводе Степе 444а 
 
Интернет страница наручиоца: http://www.imgge.bg.ac.rs 
 
Врста наручиоца: Установа 
 
Врста поступка јавне набавке: Поступак јавне набавке мале вредности 
 
Врсте предмета: Добра 
 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 
 
Лабораторијски потрошни материјал и опрема – ОРН 38000000 
 
Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 17.01.2018. године 
 
Разлог за продужење рока: Измена конкурсне документације 
 
Време и место за подношење понуда (нови рок): 

 
Рок за подношење понуда истиче у среду 24.01.2018. године  до  0930 часова.  
 
Адреса за подношење понуда је: Институт за молекуларну генетику и генетичко 
инжењерство, Војводе Степе 444а, Београд 
 

Понуду поднети у затвореној коверти са назнаком: 

http://www.imgge.bg.ac.rs/


НЕ ОТВАРАТИ 
КОМИСИЈСКИ ОТВОРИТИ 

 
Место време и начин отварања понуде: 
 
Отварање понуда биће одржано 24.01.2018. године са почетком у 1100 часова у Београду, у 
Институту за молекуларну генетику и генетичко инжењерство, на адреси Војводе Степе 
444а.  

 
У поступку отварања понуда могу активно учествовати само овлашћени представници 
подносилаца понуда. 
 
Рокови се рачунају у складу са Законом о општем управном поступку („Службени лист СРЈ“, 
број 33/97 и 31/2001 и „Службени гласник Републике Србије“, број 30/2010). 
 


